Dela recurenți se cere calificațiunea prescrisă și prezentarea în vre-o Duminică ori sârbătoare în s. biserică spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic. Recursul ajustat cu documente originale sunt a se trimite la P. On. oficiu protopresbiteral al Timișorii-Fabric.

Hodoni, din ședința comitetului parochial, ținută la 13/25 Ianuarie 1897.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb. tractual Dr. TR. PUTICLI, m. p. inspector de școle.

—□—